
 

 

Na temelju članka 48. Statuta škole, Školski odbor Osnovne škole Brajda  dana 23. svibnja 

2016. g. donio je sljedeću 

 

 

O D L U K U 
 
 
 

1. Nakon pribavljene suglasnosti Ureda državne uprave za objavu potrebe za zapošljavanjem 

spremačice škole te provedenoga natječajnoga postupka, daje se suglasnost ravnateljici 

škole za zasnivanje radnoga odnosa s LJUBOM KELEKOVIĆ za radno mjesto spremačice, na  

određeno nepuno radno vrijeme 20 sati tjedno u zamjenu za Bejzu Murić 

 

 
 

KLASA: 003-06/16-02/04 
URBROJ: 2170-55-07-16-1 
 
 
U Rijeci 23. svibnja 2016.g. 

 
 

      Predsjednica Školskoga odbora: 
 

     Ana Kurilić, mag.prim.educ. 
 


